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WIELKA  BRYTANIA.  Władze  londyńskiego  City  podjęły  właśnie
kolejne  działania  prawne  zmierzające  do  usunięcia  obozu
aktywistów z Occupy LSX (okupacja giełdy londyńskiej) sprzed
katedry Św. Pawła w brytyjskiej stolicy. Pomimo wcześniejszych
zapewnień,  że  władze  Londynu  dadzą  okupującym  czas  na
opuszczenie placu przed katedrą do końca tego roku, w dniu
dzisiejszym City of London Corporation zerwało niespodziewanie
rozmowy z protestującymi i zapowiedziało wręczenie im jutro
nakazu eksmisji, co oznacza, że okupujący będą mieć czas do
czwartku rana na jego dobrowolne opuszczenie – po tym czasie
władze  dzielnicy  będą  mogły  wystąpić  do  sądu  o  nadanie
nakazowi klauzuli wykonalności. Nie jest jasne, czy aktywiści
okupujący  plac  przed  katedrą  zamierzają  dobrowolnie  go
opuścić.  Protest  w  okolicach  giełdy  londyńskiej  trwa
nieprzerwanie  od  15  października.

Władze City tłumaczą, że przyczyną zerwania rozmów była odmowa
usunięcia  części  namiotów  i  wyznaczenia  daty  zakończenia
okupacji  przez  protestujących.  Wczoraj  policja  rozbiła
brutalnie  zorganizowany  przez  grupę  30  okupujących  protest
przez  londyńskim  Guildhall,  gdzie  odbywał  się  uroczysty
bankiet  z  udziałem  premiera  Camerona.  Aktywiści  zostali
zamknięci w kotle i pobici, a siedmiu z nich aresztowano i
postawiono  zarzuty,  w  tym  niepodporządkowania  się  rozkazom
policji i napaści na funkcjonariusza.

Wczoraj, po otrzymaniu informacji o rozbiciu przez policję
obozu  okupujących  nowojorską  Wall  Street  grupa  uczestników
londyńskiej  okupacji  udała  się  pod  ambasadę  Stanów
Zjednoczonych,  gdzie  zorganizowano  akcję  solidarnościową  z
aktywistami  ze  Stanów  Zjednoczonych.  Placówka  dyplomatyczna
została  otoczona  przez  oddziały  prewencji  policji,  które
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przepuściły  pod  jej  bramy  jedynie  siódemkę  aktywistów
posiadających amerykańskie paszporty – nie zostali oni jednak
wpuszczeni na jej teren przez ochronę ambasady.
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